%&zﬁl(fﬂ(ﬁ (/I' %ﬂ (//‘ %ﬂ %ﬁﬁ?(lﬁ' (/6 @C,'}((
s

PROVINCIA DI TRENTO PROVINZIA DE TRENT

PROT. N. 4519 P0ozzA DI FASSA, 8 maggio 2014
OGGETTO: Ordinanza n. 26/2014

IL SINDACO

Vista la richiesta pervenuta da parte del presidente del Fan Club Stefano Gross, relativa alla chiusura della
circolazione in localita “Piciocaa” per permettere lo svolgersi della manifestazione denominata “Festa dello
Sport” programmata per il giorno domenica 11 maggio 2014;

Richiamata 1’ordinanza n. 19/94 del 30 giugno 1994 nel punto relativa all’istituzione del divieto di transito
per i veicoli sulla strada “Ciancoai” con 1’eccezione delle macchine agricole, dei veicoli finalizzati al lavoro
agricolo e dei veicoli autorizzati al transito sulla strada forestale “de Jumela”;

Considerato che la strada forestale “de Jumela” e raggiungibile anche dalla strada forestale “Piciocaa™ in
localita “Col de Fontanive”, senza attraversare il parco giochi;

Constatato che per tale iniziativa verra coinvolta 1’intera popolazione, soprattutto tramite le varie
associazioni sportive che comportera la chiusura alla circolazione veicolare dell’intero parco giochi;

Visti gli artt. 5, 6, 7 e 37 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 — Codice della Strada ed il D.P.R. 16 dicembre
1992 n. 495;

Al fine dello svolgersi della manifestazione in maniera tranquilla e sicura;

ORDINA

1. ¢ istituito il “divieto di circolazione” per tutti i veicoli a motore in localita “Piciocaa” il giorno
domenica 11 maggio 2014.
2. ¢ autorizzato il transito ai veicoli da e per la strada forestale “Piciocaa” esclusivamente transitando per
“pont da Toal”;
INCARICA

Il richiedente di rendere nota la presente mediante 1’installazione della prescritta segnaletica verticale.
AVVERTE

e Ai sensi dell’art. 29 del D.Igs 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potra
ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta) giorni dalla
pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento.

e Inrelazione al disposto dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. n. 30/04/1992, n. 285, sempre nei termini di 60 (sessanta)
giorni, pud essere disposto ricorso da chi abbia interesse alla posizione della segnaletica, in relazione alla natura dei
segnali apposti, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Roma, con la procedura di cui all’art. 74 del
Regolamento emanato con D.P.R. n. 16/12/1992, n. 495;

DISPONE

e la pubblicazione della presente all’ Albo Telematico comunale;
e [’invio di copia della presente per opportuna conoscenza e norma:
—  alrichiedente

E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA
PRESENTE ORDINANZA.

t Tullio (¥ 55
12 |
\ =
Piaza de Comun n. 1 — 38036 Pozza di Fassa (TN) - Tel. 0462/764758 - Fax 0462/763578 Cod. fisc. 82000950228

E-mail: segreteriaf@comunepozzadifassa.net Posta Elettronica Certificata: protocollo@pec.comunepozzadifassa.net




